B s. XVIL D f.
1' ex apogr. a. 1358. E f.

2'. G f.
80' ex apogr. I f 381. K p. 111

ex autogr. [N p. 237. Q l n. 582]. — Edd. Sikestri p. 60 ex autogr. MittarelU Ann.

Camald. III App. c. 292 n. 200 ex apogr. a. 1308 = Migne CLXIII 1267 n. 204, = Gloi-ia

Cod. dipl. Padovan. II 110 n. 135. Eobert Bullaire du pape Calixte II t. II 117 n. 349 ex

G. — Eegg. Bronziero p. 182. Alessi Antichita di Este I 93. Bocchi Ddla sede episcopale

p. 222. J. 5114. JL. 7019.

13*
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3 Lateram 1139 april. 9

Innocentiu8 11 Litaldo abbati etc: ad exemplar Silvestri (n. 1) et Calixti

(n. 2) suscipit mon., quod ad ius b. Petri et S. R. E. speciali praerogativa

pertinet, sub apost. protectione, et confirmat possessiones propriis expressas

vocabulis et iura. — Apostolicae sedis, Ego Innocentius etc. Subscr. 3 card.

Dat. Lat. p. m. Aimerici S. R. E. diac. card. et canc, 5 id. april., ind. 2, inc

d. a. 1139, pont. v. Innocentii pp. II a. 10.

M qu. XVI f. 13 ex apogr. a. 1349 aug. 13. Q m n. 780. — Edd. MittareUi Ann.

Camald. III App. c. 379 n. 248 ex autogr. = Migm CLXXIX 419 n. 365, = Glwia Cod,

dipl. Padovan. II 276 n. 363. — Regg. Speroni Degli Alvarotti p. 13. J. 5684. JL. 7967.

4 Segni (1151) nov. 18

Eugenius III Adriensi ep.: reprehendit eum, quod Vangaditiense mon., quod

ad ius b. Petri et S. R. E. speciali praerogativa pertinet, auctoritate privi-

legiorum apost. sedis neglecta, in ecclesiis ipsius per abbatis incuriam sine

assensu fratrum sibi aliqua, se inconsulto, usurpare praesumpserit; in irritum

ducit conventioncs sive pacta cum eodem abbate illicite facta; mandat,

quatenus mon. de cetero nec super his nec in aliis, quae ad ius ipsius loci

pertineant, inquietare praesumat. — Quod Vangaditiense. Dat. Signiae 14 kaL

dec (a. 1433).

B s. XVIII et G f. 83. 90'. 106 ut Eugenii IV bullam a. 1433 ian. 29 ex apogr. —
Ed. Gott. Nachr. 1910 ex BG. — Reg. JL. —

.

5 Ferrara 1177 mai. 7

Alexander III Isaac abbati etc: ad exemplar Silvestri (n. 1), Calixti (n. 2)

et Innocentii (n. 3) suscipit mon. sub apost. protectione, et confirmat posses-

siones et iura. — Apostolicae sedis. Ego Alexander etc Subscr. 9 card.

Dat. Ferrariae p. m. Gratiani S. R. E. subdiac et not., non. mad., ind. 10, inc

d. a. 1177, pont. v. d. Alexandri III pp. a. 18.

A. [E f. 4. G f.
81' et f 88'. H f. 200 et f. 259. I f 383. K p. 114. L l f 50.

0. P i
f. 244 et f. 246]. — Edd. Silvestri p. 63 ex C. Biancolini Notizie stor. delk diiese